109 i
na koszta ogłoszenia rs. i 0 które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychmiast
zwrócone będą

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w wydziele Admi­
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

Warszawa, d. 15 (27) Lipca 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał Major,
Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszena z dnia
podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się
reperacji zabudowań (wypisać z ogłoszenia)
za sumę anszlagową wynoszącą rs. 1,098 kop.

20 i na k o ­
sz ta ogłoszenia rs. 6, k tó re n ieutrzymującemu
się przy licytacji n a tychm ias t zwrócone będę.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej l i ­
cytacji są do prze jrzen ia w Wydziale A dm in i­
s t racy jnym każdodziennie wyjąwszy dni św ią­
tecznych.

Warszawa d. 11 (23) Lipca 1866 r.
p. o. P rezyden ta ,

Jenera lnego Sztabu Je n e ra ł-M ajo r ,
Witkowski.

N aczeln ik Kance la rj i , Luceński .
W zó r do deklaracji .

W sku tek ogłoszenia z dnia p oda ję n i ­
n iejszą dek larację , iż podejmuję się (wypisać
z obwieszczenia) i odstępuję od
ceny wa unkami obję te j procentów NN.

230 i oprócz tego, zaraz po ukończeniu
licytacji vadium to dokompletować do wyso­
kości całej sumy wylicytowanej.

Co do warunków w mowie będącej sprzeda­
ży, bliżej poinformować się można w każdym
czasie w biórze Administracji Księztwa Ło­
wickiego w Łyszkowicach.

Łyszkowice d. 8 (20) Lipca 1866 r.
p o. A dministratora Księztwa,

Radca Dworu, Wojciechowski.
Sekretarz, Dzierżanowski.

(N. D. 4812). D yrekcja D rogi Żelaznej
W arszaw sko-W iedeńskiej i W arszaw sko-

B ydgoskiej.
Usunęła z taboru drogi żelaznej zużyte lo

komotywy wraz z tendrami w liczbie sztuk
pięć, Dyrekcja sprzedać postanowiła.

j pi, Bukowno Dębowa-góra i Okradzionów od
] sumy rs. 1500.

P rzys tępu jący do licytacji obowiąz . ny jest
z łożyć vadium wynoszące rs. 150. W arunki li­
cytacyjne w g»dz. biurowych kaź ego
oprócz świąt w Urzędzie Leśnym
gruncie przedzar te być mogą.

Golonog d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1866 r.
Nadleśniczy Skulski.

Asesor Kolegjalny,
Podleśny b iu row y, Mikaszewski.

(N D. 4828).
Podpisany Komornik podaje do publicznej

wiadomości, że prawnie zająte dochody nie­
ruchomości, Nr 2498 w Warszawie przy uli­
cy Smoczej położonej, na rok jeden poczyna­
jąc od dnia 1 Października n. s J S66 r. do
tegoż dnia i miesiąca 1867 r. przez publi­
czną licytacją nie odwołalnie wydzierżawione
będą.

Termin do odbycia tej licytacji przedemną
Komornikiem na gruncie wspomuionej n ie ru ­
chomości, na dzień 9(21) Sierpnia 1866 r.
godzinę 10 przed południem oznaczam.

Licytacja zaczynać się bedzie od sumy rs.
300.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą
codziennie w Kancelarji mojej w Warszawie
przy ulicy S to Jerskiej w domu pod Nr.
1776a, utrzymywanej, w godzinach popołu­
dniowych.
W a r s z a w a d.